
Атырау қалалық мәслихатының 2014 жылғы 03 ақпандағы № 174 "Алушылар 
снатының тізбесін және әлеуметтік көмектің шекті мөлшерлерін бекіту туралы" 
шешіміне толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Атырау қалалық мәслихатының 2019 жылғы 24 сәуірдегі № 353 
шешімі. Атырау облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 3 мамырда № 
4391 болып тіркелді. Күші жойылды - Атырау облысы Атырау қаласы 
мәслихатының 29 маусымдағы 2020 жылғы № 506 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Атырау облысы Атырау қаласы мәслихатының 
29.06.2020 №  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 506
өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет 
кодексінің 56-бабының 1 тармағының , "Қазақстан 4) тармақшасына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6-бабының 2-

, "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және3-тармағына
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 
мамырдағы  сәйкес және қалалық әкімдіктің қаулысын қарап, Атырау қаулысына
қаласының Мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Атырау қалалық мәслихатының 2014 жылғы 03 ақпандағы № 174 "
Алушылар санатының тізбесін және әлеуметтік көмектің шекті мөлшерлерін 
бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 2855 тіркелген, 2014 жылғы 18 наурызда Қазақстан Республикасы нормативтік
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған)  шешіміне
келесідей толықтырулар енгізілсін:
      Көрсетілген шешімнің  6), 7), 8) тармақшаларымен 2 қосымшасы
толықтырылсын:
      "6) 1986-1987 жылдары Чернобыль АЭС-індегі апаттың, сондай-ақ азаматтық 
немесе әскери мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен 
авариялардың зардаптарын жоюға қатысқан, сондай-ақ ядролық сынақтар мен 
жаттығуларға тікелей қатысқан адамдарға;
      7) 1988-1989 жылдардағы Чернобыль АЭС-індегі апаттың зардаптарын 
жоюға қатысқан, оқшаулау аймағынан Қазақстан Республикасына қоныс 



аудартқан (өз еркімен көшкен) адамдар қоныс аудартқан күні анасының 
құрсағындағы балаларды қоса алғанда;
      8) Чернобыль АЭС-індегі апаттың, азаматтық немесе әскери мақсаттағы 
объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың, ядролық қаруды
сынаудың салдарынан мүгедек болған адамдар, сондай-ақ ата-анасының бірінің 
радиациялық сәуле алуы себебінен генетикалық жағынан мүгедек болып қалған 
олардың балаларына."
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Мәслихаттың әлеуметтік, құқық 
тәртібі және депутаттық өкілеттілігі салалары бойынша тұрақты комиссиясына (
С. Рахимова) жүктелсін.
      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      ХХХІХ сессия төрағасы Р. Шарипов
      Атырау қаласы
Мәслихатының хатшысы Р. Джанглишов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


